INEXIGIBILIDADE Nº 011/2023

Processo Administrativo nº 27.152/2023

Contratado: ASSOCIAÇÃO CULTURAL DE IMIGRANTE

CNPJ: 00.797.072/0001-01

VALOR TOTAL:  R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil, e quinhentos reais)

Considerando as informações e documentos juntados ao processo, reconheço a

Inexigibilidade nº 011/2023, em conformidade com o Lei nº 8.666/93 – Edital nº 007/2023, visando

o Patrocínio para a realização da XVII Paixão de Cristo nos dias 31 de março e 1º de abril,

conforme proposta apresentada.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de março de 2023.

GERMANO STEVENS
Prefeito Municipal de Imigrante